

资格评审汇总表

标段编号：信财公开招标-2025-106-1

标段名称：信阳市应急管理局2025年采购小型应急消防车项目

序号	评审因素	供应商名称及评审意见							
		泰州市森防林业机械有限公司	信阳迪利雅实业发展有限公司	林海股份有限公司	信阳韬达网络科技有限公司	长治市潞锦工贸有限公司	青海杜恩工贸有限公司		
1	符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	落实政府采购政策	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	特定资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过		

评标委员签名：

符合性评审汇总表

标段编号：信财公开招标-2025-106-1

标段名称：信阳市应急管理局2025年采购小型应急消防车项目

序号	评审因素	供应商名称及评审意见							
		泰州市森防林业机械有限公司	信阳迪利雅实业发展有限公司	林海股份有限公司	信阳韬达网络科技有限公司	长治市潞锦工贸有限公司	青海杜恩工贸有限公司		
1	是否存在严重失信主体	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	投标文件签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
4	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
5	报价唯一	不通过	通过	通过	通过	通过	通过		
6	投标报价	不通过	通过	通过	通过	通过	通过		
7	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
8	供货期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
9	质保期	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
10	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
	汇总	不通过	通过	通过	通过	通过	通过		

符合性评审汇总表

标段编号：信财公开招标-2025-106-1

标段名称：信阳市应急管理局2025年采购小型应急消防车项目

序号	评审因素	供应商名称及评审意见					
		泰州市森防林业机械有限公司	信阳迪莉雅实业发展有限公司	林海股份有限公司	信阳韬达网络科技有限公司	长治市潞锦工贸有限公司	青海杜恩工贸有限公司

评标委员签名：

方金印
梁成强

尤学敏

丁磊

贺丽

商务标汇总表

标段编号：信财公开招标-2025-106-1

标段名称：信阳市应急管理局2025年采购小型应急消防车项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		梁成强	方金印	丁星海	尤学敏	贺丽	汇总
1	信阳迪莉雅实业发展有限公司	22.38	22.38	22.38	22.38	22.38	22.38
2	林海股份有限公司	28.05	28.05	28.05	28.05	28.05	28.05
3	信阳稻达网络科技有限公司	22.58	22.58	22.58	22.58	22.58	22.58
4	长治市璐锦工贸有限公司	28.75	28.75	28.75	28.75	28.75	28.75
5	青海杜恩工贸有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00

评标委员签名：

方金印

梁成强

丁星海

技术标评审汇总表

标段编号：信财公开招标-2025-106-1

标段名称：信阳市应急管理局2025年采购小型应急消防车项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		梁成强	方金印	丁星海	尤学敏	贺丽	汇总
1	信阳迪莉雅实业发展有限公司	40.00	46.00	42.00	42.00	44.00	42.80
2	林海股份有限公司	53.00	55.00	55.00	53.00	55.00	54.20
3	信阳稻达网络科技有限公司	40.00	46.00	39.00	44.00	44.00	42.60
4	长治市璐锦工贸有限公司	51.00	55.00	47.00	53.00	51.00	51.40
5	青海杜恩工贸有限公司	51.00	51.00	46.00	49.00	51.00	49.60

评标委员签名：

方金印

尤学敏

梁成强

丁星海

综合标评审汇总表

标段编号：信财公开招标-2025-106-1

标段名称：信阳市应急管理局2025年采购小型应急消防车项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		方金印	尤学敏	丁星海	贺丽	梁成强	汇总
1	信阳迪莉雅实业发展有限公司	10.00	8.00	8.00	10.00	8.00	8.80
2	林海股份有限公司	15.00	13.00	15.00	15.00	13.00	14.20
3	信阳稻达网络科技有限公司	15.00	13.00	11.00	13.00	11.00	12.60
4	长治市璐锦工贸有限公司	13.00	13.00	11.00	13.00	13.00	12.60
5	青海杜恩工贸有限公司	15.00	15.00	10.50	15.00	13.00	13.70

评标委员签名：

方金印

尤学敏

丁星海

梁成强

详细评分汇总表

标段编号：信财公开招标-2025-106-1

标段名称：信阳市应急管理局2025年采购小型应急消防车项目

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	林海股份有限公司	28.05	54.20	14.20	96.45	1
2	青海杜恩工贸有限公司	30.00	49.60	13.70	93.30	2
3	长治市潞锦工贸有限公司	28.75	51.40	12.60	92.75	3
4	信阳韬达网络科技有限公司	22.58	42.60	12.60	77.78	4
5	信阳迪莉雅实业发展有限公司	22.38	42.80	8.80	73.98	5

评标委员签名：

方金印

梁成强

丁磊

开标时间：2025-10-09 09:30

评标报告

一、项目概况

标段名称:信阳市应急管理局2025年采购小型应急消防车项目
标段编号:信财公开招标-2025-106-1
采购人:信阳市应急管理局
代理机构:河南中怡建设工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年10月09日 09:30在第三开标厅召开
截止到2025年10月09日 09:30 本标段（包）共收到6家供应商递交的响应文件
开标记录如下：

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	质保期	质量要求	供货期限	投标有效期	价格折扣	备 注	开标备注
1	泰州市森防林业机械有限公司	5917920.00	三年(技术参数中有特殊要求的,以技术参数要求为准)	达到合格标准,符合要求	合同签订后15日内安装调试完毕	60日历天(从投标截止之日算起)	符合小微企业价格折扣	无	
2	信阳迪莉雅实业发展有限公司	5622480.00	二年(技术参数中有特殊要求的,以技术参数要求为准)	达到合格标准,符合要求	合同签订后15日内安装调试完毕	60日历天(从投标截止之日算起)	符合小微企业价格折扣(否)	/	
3	林海股份有限公司	5608800.00	三年	达到合格标准,符合要求	合同签订后15日内安装调试完毕	60日历天(从投标截止之日算起)	符合小微企业价格折扣(是)	包含货物的供应、安装、调试、售后服务等	

4	信阳韬达网络科技有限公司	5574600.00	三年（技术参数中有特殊要求的以技术要求为准，数要求）	达到合格标准，满足要求	合同签订后15日内供货并安装调试完毕	60日历天（从投标截止之日起）	符合小微企业价格折扣（否）	完全响应招标文件规定	
5	长治市潞锦工贸有限公司	5472000.00	6年	达到合格标准，满足要求	合同签订后15日内供货并安装调试完毕	60日历天（从投标截止之日起）	符合小微企业价格折扣（是）	无	
6	青海杜恩工贸有限公司	5244000.00	三年（技术参数中有特殊要求的以技术要求为准，数要求）	达到合格标准，满足要求	合同签订后15日内供货并安装调试完毕	60日历天（从投标截止之日起）	符合小微企业价格折扣（是/否）	投标价格为含税价，配送货物采购人落地后费用包含到落地点前的费用及培训费等。	

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为方金印，成员为梁成强、丁星海、尤学敏、贺丽。

四、评审情况

评标委员会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称		未通过原因
1	泰州市森防林业机械有限公司		未通过第三章评标办法资格评审、符合性评审的；开标一览表报价超过最高限价，与投标文件投标函不一致。

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称		最终得分	排序
----	--------	--	------	----

1	林海股份有限公司	96.45	1
2	青海杜恩工贸有限公司	93.30	2
3	长治市潞锦工贸有限公司	92.75	3
4	信阳韬达网络科技有限公司	77.78	4
5	信阳迪莉雅实业发展有限公司	73.98	5

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况		投标单位名称
第一中标候选人		林海股份有限公司
第二中标候选人		青海杜恩工贸有限公司
第三中标候选人		长治市潞锦工贸有限公司

评标委员会负责人（组长）：

方金印

评标委员会成员：

梁成强 丁国涛 尤学敏 贺丽

